государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа « Образовательный центр» с. Александровка

муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области
ПРИКАЗ

___  13  .0  4  .201  5  г. с.Александровка №__51-  од__

« О зачислении в 1 класс »

В соответствии с Законом РФ от 21.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Концепцией развития механизмов предоставления
государственных и муниципальных услуг в электронном виде, утвержденной
распоряжением Правительства РФ от 25.12.2013 года №№ 2516-р и согласно
приказу Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. № 32 «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» с целью обеспечения прав граждан на получение
общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего и
среднего общего образования в государственных общеобразовательных
учреждениях Самарской области, подведомственных Отрадненскому
управлению министерства образования и науки Самарской области, в
соответствии с распоряжением Отрадненского управления МОиН Самарской
области № 6/1-од от 19.01.2015г. и на основании заявления родителей
(законных представителей) через информационную систему министерства
образования и науки Самарской области «Автоматизированная система
управления региональной системой образования» (АСУ РСО) - модуль «Е-
услуги. Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс учащегося зарегистрированного со следующим

регистрационным номером
1. #36000-СЗ/15041441 ( Приказ № 8-у от

13.04.2015г.)
2. #36000-СЗ/1504071240 ( Приказ № 8-у от

13.04.2015г.)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой